
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 15.01.2019, 9/93507 

1 

РЕШЕНИЕ ДРИБИНСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

28 декабря 2018 г. № 10-4 

О внесении дополнения в решение Дрибинского 

районного Совета депутатов от 19 ноября 2013 г. № 33-5 

На основании статьи 188 и статьи 2011 Налогового кодекса Республики Беларусь 

Дрибинский районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Пункт 1 решения Дрибинского районного Совета депутатов от 19 ноября 2013 г. 

№ 33-5 «Об увеличении (уменьшении) ставок земельного налога и налога 

на недвижимость» (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 

27.12.2013, 9/61756; 19.12.2014, 9/67662; 24.02.2015, 9/69029; 31.03.2015, 9/69774; 

28.12.2016, 9/80369; 13.01.2018, 9/87365; 27.12.2018, 9/93210) дополнить абзацем седьмым 

следующего содержания: 

«организаций, входящих в холдинг компании «Могилевская молочная компания 

«Бабушкина крынка».». 

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в газете «Савецкая веска». 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

  
Председатель Л.С.Дубиковская 
  


